
Eurol CL-F Lube Spray 400ML
Smērviela, kas pastiprināta ar augstu SYNGIS Technology koncentrāciju
Preces numurs S003200AER Versija 1.1 14/03/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol CL-F Lube Spray ar visaugstāko Eurol SYNGIS Technology koncentrāciju nodrošina nepārspējamu aizsardzību 
pret nodilumu. Produkts ir bez hlora un nesatur PTFE, tāpēc tas ir ļoti piemērots kaitīgu hlorparafīnu vai mikroplastmasu 
saturošu aerosolu aizstāšanai.
 
Pateicoties ārkārtīgi labajām eļļošanas īpašībām, tas ir īpaši piemērots  eļļošanai un aizsardzībai.

Produkta priekšrocības
• Ļoti augsta aizsardzība pret nodilumu.
• Nesatur hlorparafīnus vai PTFE mikroplastmasu.
• Gaiša krāsa.
• Nesmird.
• Nesmēķē.
• Ļoti zems berzes koeficients.
• Samazina enerģijas patēriņu.
• Ļoti ekonomisks lietošanā.
• Ļoti piemērots arī kā metālapstrādes eļļa smagām apstrādēm, piemēram, vītņošanai, urbšanai un zāģēšanai.

Pieteikums
• Ļoti smagi noslogotas transporta vai piedziņas ķēdes loģistikā vai ražošanā.
• Atklāti eļļošanas punkti, piemēram, smagi noslogoti savienojumi, atklāti zobrati, gultņi un eņģes.
• Atklāti eļļošanas punkti metālapstrādes mašīnās.

Lietošanas instrukcija
• Rūpīgi notīriet un attaukojiet detaļas ar Swift Clean 110 vai Swift Clean 130.
• Pirms lietošanas labi sakratiet.
• Uzklājiet plānu kārtu.
• Ļaujiet produktam iesūkties.
• Noņemiet lieko produktu ar tīru drānu.
• Sausai eļļošanai un ļoti augstai aizsardzībai pret koroziju ir piemērots Eurol PL Lube Spray.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa brūns 
Blīvums pie 20°C 0.91 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 60 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


